
2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:ビキニ ノービス ファーストチャレンジ / Bikini novice first challenge

1 2 3 4 5
1 086．昆 麻夜 1 1 1 1 1 3
2 002．渡辺 有蘭 2 3 2 2 2 6
3 006．小松 澪奈 3 2 3 3 4 9
4 003．黒澤 亜希 5 4 4 4 3 12
5 001．黒澤 南美 4 5 5 5 5 15

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 169cm未満 / Men's Physique novice first challenge -169cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 015．菊地 省大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 2 1 1 4
2 028．金澤 滉祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 2 2 5
3 027．鈴木 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 3 3 9
4 013．Frizzell Avaunte ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 4 5 4 13
5 005．髙橋 和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 5 4 5 14
6 023．瀬林 亮哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 030．小島 睦哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 9 7 9 23
8 019．荒木 真吾 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 10 8 7 24
9 016．齊藤 豪 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 12 10 8 28
10 021．加藤 慎之輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 8 11 10 30
11 010．滝口 義貴 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 14 9 11 -
11 012．関根 拓実 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 7 12 13 -
11 025．坂野 修平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 11 13 12 -
11 031．井上 典大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 13 14 15 -
11 009．佐々木 盛悟 ★ ★ ★ ★ 4 15 15 15 14 -
11 011．籠谷 龍志 ★ 1 15 -
11 007．李 光貴 0 -
11 008．宮本 泰志 0 -
11 014．鈴木 聡 0 -
11 017．小川 直哉 0 -
11 018．江村 彰人 0 -
11 020．金澤 大地 0 -
11 022．伊藤 輝 0 -
11 024．豊田 直也 0 -
11 026．山田 祐希 0 -
11 029．黒野 聖人 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 173cm未満 / Men's Physique novice first challenge -173cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 033．春山 友紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 052．金山 勝一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 3 3 7
3 048．髙槁 勇太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 2 2 8
4 032．池田 智哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12
5 046．増田 寛幹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 6 5 5 15
6 038．加藤 健志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 6 6 18
7 053．押川 倫太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 9 7 23
8 059．鈴木 一真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 7 9 7 11 26
9 049．大城 辰喜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 7 8 10 27
10 051．鈴木 茂太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 11 10 11 8 29
11 041．宮澤 知輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 14 12 14 -
11 045．福田 慧 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 9 13 10 12 -
11 061．米田 猛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 14 9 -
11 039．橋本 章弘 ★ ★ ★ 3 14 12 15 -
11 042．入山 怜 ★ ★ ★ 3 13 13 13 -
11 035．糸井 亮 ★ ★ 2 14 13 -
11 044．酒井 寛人 ★ ★ 2 15 15 -
11 034．舘山 颯斗 0 -
11 036．小山 諒大 0 -
11 037．濱野 友也 0 -
11 040．佐野 太佑 0 -
11 043．對木 開人 0 -
11 047．山本 虎太郎 0 -
11 050．松本 夏 0 -
11 054．寺田 泰地 0 -
11 055．小山田 輝仁 0 -
11 057．佐々木 尚志 0 -
11 058．武田 智樹 0 -
11 060．佐藤 亮士 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス ファーストチャレンジ 173cm以上 / Men's Physique novice first challenge +173cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 075．高橋 海聖 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 064．湊 喜洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 2 2 6
3 081．渋谷 大志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 5 3 3 9
4 072．金田 良城 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12
5 071．伊藤 光樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 4 5 5 15
6 063．佐藤 竜也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 6 18
7 067．松井 祐樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 11 7 7 21
8 085．矢口 翼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 8 8 8 24
9 083．吉川 剛平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 9 7 9 10 28
10 078．平岡 康志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 11 12 10 9 30
11 065．相田 剛 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 13 11 11 -
11 070．工藤 翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 9 12 12 -
11 073．吉倉 悠太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 13 10 14 14 -
11 077．大沼 裕輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 15 13 -
11 084．森田 隆輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 15 15 13 15 -
11 062．松井 史也 0 -
11 068．大澤 将平 0 -
11 074．渡邊 敏広 0 -
11 076．増井 光輝 0 -
11 079．酒井 直人 0 -
11 080．鈴木 俊也 0 -
11 082．丸山 大貴 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス チャレンジ / Bikini novice challenge

1 2 3 4 5
1 086．昆 麻夜 2 1 1 1 1 3
2 087．武田 愛子 1 2 2 2 2 6
3 006．小松 澪奈 4 3 4 3 3 10
4 088．坂田 祥子 3 4 5 4 4 12
5 002．渡辺 有蘭 5 5 3 5 5 15
6 003．黒澤 亜希 6 6 6 6 6 18
7 001．黒澤 南美 7 7 7 7 7 21

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm未満 / Men's Physique novice challenge -171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 090．若井 真義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 1 1 1 3
2 015．菊地 省大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 5 2 2 6
3 028．金澤 滉祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 2 3 3 9
4 027．鈴木 健太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 5 4 5 4 13
5 100．東 拓哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 4 3 4 6 14
6 032．池田 智哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 5 17
7 106．望月 知樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 12 7 7 22
8 105．草野 竜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 8 8 8 24
9 102．仮谷 栄佐久 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 11 9 9 9 27
10 099．内田 拓郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 10 10 10 30
11 092．二見 寿輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 13 12 12 -
11 094．小林 勇介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 14 11 13 -
11 095．狩野 祐希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 7 13 11 -
11 010．滝口 義貴 ★ ★ ★ 3 11 15 14 -
11 035．糸井 亮 ★ ★ ★ 3 14 13 15 -
11 093．藤原 龍一 ★ ★ 2 15 14 -
11 096．清野 拓哉 ★ 1 15 -
11 098．笠原 泰樹 ★ 1 15 -
11 008．宮本 泰志 0 -
11 009．佐々木 盛悟 0 -
11 012．関根 拓実 0 -
11 022．伊藤 輝 0 -
11 043．對木 開人 0 -
11 044．酒井 寛人 0 -
11 089．金子 海登 0 -
11 091．中俣 倭 0 -
11 097．大友 悠 0 -
11 101．池上 拳斗 0 -
11 103．鵜沼 英弘 0 -
11 104．松井 大輔 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス チャレンジ 171cm以上 / Men's Physique novice challenge +171cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 116．渡邉 裕揮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 033．春山 友紀 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 127．森 清雅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 3 3 3 9
4 064．湊 喜洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 4 4 4 12
5 053．押川 倫太朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 6 5 16
6 120．佐藤 弘人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 6 5 6 17
7 129．橋本 賢慶 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 7 7 22
8 126．橋本 七生 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 10 8 8 23
9 071．伊藤 光樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 9 12 29
10 112．間枝 拳人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 13 10 10 30
11 081．渋谷 大志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 13 8 12 11 -
11 113．平田 雄大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 14 12 14 9 -
11 119．大金 拓矢 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 9 11 13 -
11 124．本間 健太 ★ ★ ★ ★ 4 13 11 15 14 -
11 107．井戸 幹人 ★ ★ 2 15 15 -
11 110．田名部 健一 ★ ★ 2 14 15 -
11 050．松本 夏 ★ 1 14 -
11 109．加藤 好也 ★ 1 13 -
11 034．舘山 颯斗 0 -
11 068．大澤 将平 0 -
11 079．酒井 直人 0 -
11 082．丸山 大貴 0 -
11 108．佐藤 惇 0 -
11 111．草野 達也 0 -
11 114．原田 歩武 0 -
11 115．榎 涼介 0 -
11 117．渡邉 健正 0 -
11 118．三浦 誠也 0 -
11 121．佐藤 智晴 0 -
11 122．森下 加奈之 0 -
11 123．石黒 裕斗 0 -
11 125．福岡 傑 0 -
11 128．伊藤 匠 0 -

カテゴリー:ビキニ ノービス / Bikini novice

1 2 3 4 5
1 144．矢内 夏恵 2 1 1 1 1 3
2 143．Kokubun Mikari 1 2 2 2 2 6
3 145．金子 正子 3 3 3 3 3 9
4 147．福士 舞子 4 5 7 4 4 13
5 088．坂田 祥子 5 4 5 5 5 15
6 141．Clifton Shanda 6 6 6 6 6 18
7 002．渡辺 有蘭 7 7 4 7 7 21
8 142．金城 知美 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:ビキニ ローカル / Bikini Local

1 2 3 4 5
1 143．Kokubun Mikari 1 1 1 1 1 3
2 002．渡辺 有蘭 2 3 2 2 2 6
3 006．小松 澪奈 3 2 3 3 3 9
4 003．黒澤 亜希 4 4 4 4 4 12

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 168cm未満 / Men's Physique novice -168cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 090．若井 真義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 3 1 5
2 015．菊地 省大 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 6 4 2 7
3 158．櫻井 隆人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 2 2 3 8
4 157．若生 拓人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 1 4 12
5 028．金澤 滉祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 3 5 5 15
6 099．内田 拓郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 5 6 6 17
7 169．加藤 駿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 9 8 22
8 165．岡﨑 大翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 8 8 7 7 23
9 159．木村 誠 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 9 10 8 9 28
10 106．望月 知樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 10 12 11 10 31
11 094．小林 勇介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 12 9 12 11 -
11 095．狩野 祐希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 11 14 14 -
11 156．小野寺 晨太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 13 10 12 -
11 092．二見 寿輝 ★ ★ ★ 3 15 14 13 -
11 102．仮谷 栄佐久 ★ ★ ★ 3 15 15 13 -
11 097．大友 悠 ★ ★ 2 14 15 -
11 161．柚井 圭太 ★ 1 14 -
11 010．滝口 義貴 0 -
11 012．関根 拓実 0 -
11 019．荒木 真吾 ★ 0 15 -
11 031．井上 典大 0 -
11 089．金子 海登 0 -
11 096．清野 拓哉 0 -
11 162．伊藤 大河 0 -
11 163．曽我 拓也 0 -
11 166．千葉 泰成 0 -
11 167．佐々木 大知 0 -
11 168．小田 貴之 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 170cm未満 / Men's Physique novice -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 173．マルファニ モハマド ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 176．荒川 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 2 6
3 100．東 拓哉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 4 3 11
4 172．奥山 大和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 6 3 4 12
5 178．小川 和也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 3 5 5 14
6 180．末吉 翼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 5 6 6 18
7 091．中俣 倭 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 9 8 23
8 171．城間 大輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 8 7 7 24
9 174．村上 尚樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 7 10 8 9 25
10 093．藤原 龍一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 11 10 10 30
11 104．松井 大輔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 14 15 13 13 -
11 170．石塚 陽祐 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 12 11 12 -
11 175．原 直人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 12 13 14 14 -
11 177．及川 宥人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 9 12 11 -
11 181．佐藤 勇渡 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 183．加藤 拓巳 ★ ★ 2 14 15 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm未満 / Men's Physique novice -175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 184．宮原 昌宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 2 3
2 210．平 尚真 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 3 1 6
3 200．向井 健 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 4 2 3 10
4 194．笹原 悠希 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 4 3 4 5 13
5 127．森 清雅 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 5 5 5 4 14
6 197．黒田 英勇 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 6 6 6 18
7 189．金子 克輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 9 8 8 7 23
8 193．猪股 由一 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 9 8 24
9 190．佐藤 兼 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 7 9 7 9 25
10 204．石井 裕 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 11 12 10 31
11 045．福田 慧 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 11 10 10 11 -
11 203．五十嵐 稜 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 12 13 15 -
11 115．榎 涼介 ★ ★ ★ ★ 4 14 12 11 14 -
11 198．溝井 エンヒケケンジ ★ ★ ★ 3 11 13 12 -
11 206．岸 誠二 ★ ★ ★ 3 12 15 13 -
11 196．押野 浪漫 ★ ★ 2 14 14 -
11 208．五十嵐 涼人 ★ ★ 2 15 13 -
11 187．Suzuki Kaoru ★ 1 15 -
11 036．小山 諒大 0 -
11 107．井戸 幹人 0 -
11 110．田名部 健一 0 -
11 122．森下 加奈之 0 -
11 123．石黒 裕斗 0 -
11 185．斎藤 健司 0 -
11 188．佐藤 翔平 0 -
11 191．福島 健太 0 -
11 192．小菅 誠 0 -
11 195．櫻岡 蓮 0 -
11 201．楠井 千熙 0 -
11 202．武⾧ 聖典 0 -
11 207．宮川 和也 0 -
11 209．千葉 義和 0 -

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名 小
計

審査員名
合計



2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク ノービス 175cm以上 / Men's Physique novice +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 211．山中 悠平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 4 1 1 3
2 064．湊 喜洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 6 3 2 7
3 226．千葉 拓未 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 3 1 2 3 8
4 218．星 昂洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 4 5 4 4 12
5 129．橋本 賢慶 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 2 5 5 15
6 225．和田 正宏 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 7 3 6 6 18
7 214．杉山 力斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 8 7 7 8 22
8 222．常川 光輝 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 9 9 8 10 26
9 220．草野 裕太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 6 11 9 9 27
10 120．佐藤 弘人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 10 8 10 7 28
11 081．渋谷 大志 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 11 12 11 11 -
11 213．渡部 拓未 ★ ★ ★ ★ 4 12 15 15 12 -
11 221．滑川 竣太 ★ ★ ★ ★ 4 12 13 13 15 -
11 224．佐々木 海青 ★ ★ ★ ★ 4 14 14 12 13 -
11 125．福岡 傑 ★ ★ ★ 3 15 13 10 -
11 108．佐藤 惇 ★ ★ 2 13 14 -
11 216．小野寺 伸悟 ★ ★ 2 14 14 -
11 217．工藤 浩樹 ★ 1 15 -
11 109．加藤 好也 0 -
11 117．渡邉 健正 0 -
11 121．佐藤 智晴 0 -
11 219．鈴木 翔 0 -
11 223．田頭 洋一郎 0 -
11 227．伊藤 賢人 0 -

カテゴリー:メンズフィジーク ローカル / Men's Physique Local

1 2 3 4 5
1 228．須田 和文 1 1 1 1 1 3
2 203．五十嵐 稜 3 3 2 2 2 7
3 059．鈴木 一真 2 2 6 3 3 8
4 230．大野 暁 5 4 3 4 4 12
5 051．鈴木 茂太 6 5 5 5 6 16
6 187．Suzuki Kaoru 4 6 6 6 5 17
7 229．千葉 彰英 7 7 8 7 8 22
8 065．相田 剛 9 8 7 9 7 24
9 170．石塚 陽祐 8 9 9 8 9 26
10 084．森田 隆輝 10 10 11 10 11 31
11 185．斎藤 健司 12 12 12 12 12 -
11 231．菅原 豪 11 11 10 11 10 -

カテゴリー:ウェルネス / Wellness

1 2 3 4 5
1 233．藤田 ミシェレレイコ 2 1 1 1 1 3
2 232．堤 智恵美 1 2 2 2 2 6

カテゴリー:フィギュア / Figure

1 2 3 4 5
1 234．小笠原 伸子 1 1 1 1 1 3
2 235．Dregoiw Lennon 2 2 2 2 2 6
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2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:クラシックフィジーク / Classic Physique

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 130．脇田 良博 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 133．I kadek Suyasa ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 3 2 6
3 131．クテイ－ノ メルヴインジョイ ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 4 2 3 9
4 132．土屋 駿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 4 4 12
5 139．江里口 潤 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 5 5 5 15
6 138．高橋 祐意 0 -
6 137．田中 優太 0 -
6 136．モランテ北原 ヒロシ 0 -
6 135．齋藤 匠 0 -
6 134．水野 剛徳 0 -
6 013．Frizzell Avaunte 0 -

カテゴリー:ボディビルディング / Bodybuilding

1 2 3 4 5
1 153．松岡 広也 1 1 1 1 1 3
2 155．Deyss Mark 2 2 2 2 2 6
3 151．Biryukov Oleksandr 3 3 3 3 4 9
4 133．I kadek Suyasa 4 4 4 4 3 12
5 152．蓮見 朋孝 5 6 5 6 5 16
6 154．石原 政文 6 5 6 5 6 17

カテゴリー:ビキニ エリート / Bikini elite

1 2 3 4 5
1 236．鈴木 智子 1 1 1 1 1 3

カテゴリー:ビキニ / Bikini

1 2 3 4 5
1 238．鈴木 果奈 2 1 1 1 1 3
2 237．ソウザ プリシラ アユミ 1 2 6 2 2 6
3 144．矢内 夏恵 3 4 3 3 3 9
4 086．昆 麻夜 4 3 2 4 4 11
5 239．櫻澤 シェリー 6 5 5 5 5 15
6 087．武田 愛子 5 6 4 6 6 17
7 143．Kokubun Mikari 7 7 7 7 7 21
8 145．金子 正子 8 8 8 8 8 24
9 088．坂田 祥子 10 11 9 10 9 29
10 147．福士 舞子 11 9 11 9 10 30
11 141．Clifton Shanda 9 10 10 11 11 -
11 142．金城 知美 13 13 13 13 13 -
11 236．鈴木 智子 12 12 12 12 12 -
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2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク マスターズ / Men's Physique Masters

1 2 3 4 5
1 241．角田 貴康 1 1 1 2 1 3
2 249．伊敷 和広 2 2 2 1 2 6
3 159．木村 誠 3 3 3 3 3 9
4 113．平田 雄大 4 4 5 4 4 12
5 230．大野 暁 5 5 4 5 6 15
6 247．田中 数人 6 6 6 6 5 18
7 244．⿁原 浩平 7 7 9 8 7 22
8 242．須永 創 8 8 8 7 8 24
9 067．松井 祐樹 9 9 7 9 9 27
10 245．酒井 真和 10 10 11 11 10 31
11 240．徳田 一浩 11 11 10 10 12 -
11 248．月岡 永樹 12 12 12 12 11 -

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 170cm未満 / Men's Physique Open -170cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 251．都築 和也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 1 1 1 3
2 250．山澤 礼明 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 2 2 3 6
3 258．土屋 優記 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 6 3 2 9
4 173．マルファニ モハマド ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 3 6 4 12
5 228．須田 和文 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 4 5 5 15
6 253．市川 敦也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 4 6 16
7 255．朝倉 大翔 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 7 7 21
8 252．寺島 光星 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 9 8 8 24
9 132．土屋 駿 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 9 7 9 9 27
10 133．I kadek Suyasa ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 10 11 10 10 30
11 090．若井 真義 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 11 10 12 12 -
11 172．奥山 大和 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 14 15 13 14 -
11 176．荒川 大樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 12 11 11 -
11 178．小川 和也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 13 14 13 -
11 254．甲斐 将平 ★ ★ ★ 3 14 15 15 -
11 159．木村 誠 ★ ★ 2 15 15 -
11 011．籠谷 龍志 0 -
11 012．関根 拓実 0 -
11 031．井上 典大 0 -
11 137．田中 優太 0 -
11 156．小野寺 晨太 0 -
11 157．若生 拓人 0 -
11 165．岡﨑 大翔 0 -
11 171．城間 大輝 0 -
11 174．村上 尚樹 0 -
11 175．原 直人 0 -
11 181．佐藤 勇渡 0 -
11 183．加藤 拓巳 0 -
11 257．⾧谷川 浩司 0 -
11 259．中川 直弥 0 -
11 260．阿部 祐也 0 -
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2021 IFBB PRO League x FWJ North Japan Open

開催日ؙ:2021年10月23日（土曜日）

開催場所:福島県福島市ؙとうほう・みんなの文化センター

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm未満 / Men's Physique Open -175cm

1 2 3 4 5
1 262．pettis Steven 1 1 1 2 1 3
2 261．渡會 航太郎 2 2 5 1 2 6
3 265．佐々木 直輝 3 3 3 4 5 10
4 184．宮原 昌宏 4 4 2 3 4 11
5 241．角田 貴康 5 5 4 5 3 14
6 116．渡邉 裕揮 6 6 6 6 6 18
7 200．向井 健 7 8 7 7 8 22
8 263．三好 修平 8 7 8 8 7 23
9 131．クテイ－ノ メルヴインジョイ 9 10 11 9 10 29
10 207．宮川 和也 10 9 14 12 11 33
11 187．Suzuki Kaoru 14 14 10 14 14 -
11 189．金子 克輝 11 11 12 10 12 -
11 197．黒田 英勇 13 12 9 11 13 -
11 201．楠井 千熙 15 15 15 15 15 -
11 204．石井 裕 12 13 13 13 9 -

カテゴリー:メンズフィジーク オープン 175cm以上 / Men's Physique Open +175cm

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 270．小澤 海那月 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 1 2 1 1 3
2 266．岩上 賢人 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 2 1 2 2 6
3 211．山中 悠平 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 6 3 3 9
4 226．千葉 拓未 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 5 4 4 12
5 129．橋本 賢慶 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 5 3 5 5 15
6 218．星 昂洋 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 6 4 6 6 18
7 268．鈴木 翔斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 7 7 7 21
8 267．三浦 宏幸 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 10 8 8 24
9 269．小野寺 裕介 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 11 9 10 28
10 271．関谷 英斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 8 12 9 30
11 220．草野 裕太郎 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 10 14 11 11 -
11 229．千葉 彰英 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 12 12 14 12 -
11 272．高木 敬 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 13 9 10 13 -
11 223．田頭 洋一郎 ★ ★ ★ ★ 4 14 15 15 14 -
11 213．渡部 拓未 ★ ★ ★ 3 15 15 15 -
11 216．小野寺 伸悟 ★ ★ ★ 3 14 13 13 -
11 273．遠藤 雅弥 0 -
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